РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от «14» июля  2015г. № 54
	kostino-adm@mail.ru

О предоставлении в аренду земельного участка
для строительства сооружения связи,

радиовещания, телевидения

Рассмотрев заявление заместителя директора филиала РТРС «Иркутский областной радиотелевизионный передающий центр» Тененбаум Риммы Петровны, действующей на основании приказа от 19.06.2015г. № 226-к «О возложении исполнения обязанностей директора филиала РТРС «Иркутский ОРТПЦ», о предоставлении в аренду земельного участка для строительства сооружения связи, радиовещания, телевидения, на основании статей 11, 39.6, 39.14, 39.17 Земельного кодекса РФ, постановления администрации Костинского муниципального образования от 04.06.2015г. № 45 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка для строительства сооружения связи, радиовещания, телевидения», руководствуясь ст. 47 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» земельный участок, площадью 1163,0 кв.м. для строительства сооружения связи, радиовещания, телевидения, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Центральная, уч. 36 Б, с кадастровым номером 38:11:040101:674 согласно кадастрового паспорта земельного участка из земель населенных пунктов.
2. Администрации Костинского муниципального образования в двухнедельный срок со дня принятия настоящего постановления заключить договор аренды земельного участка с Федеральным государственным унитарным предприятием «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» или направить его Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» с предложением о заключении договора.
3. Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» получить градостроительный план и разрешение на строительство сооружения связи, радиовещания, телевидения в администрации Костинского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Костинского

муниципального образования

	Г.И. Воронова